
بهرهبرداری از فرودگاه بینالملل چابهار در سال ۱۴۰۰

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایسنا، امروز (۱۴آذرماه) با حضور جمع از مسئولان از جمله

وزیر راه و شهرسازی آئین افتتاح عملیات اجرای فرودگاه بین الملل چابهار برگزار شد.

داد: شهر فرودگاه این فرودگاه توضی و مال در این مراسم عبدالرحیم کردی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار، در رابطه با مسائل فن

چابهار در زمین به مساحت ۲۸۱۵ هتار در ضل شمال منطقه احداث م شود که برآورد اولیه هزینه آن ۵۵۰ میلیارد تومان است که

با مناب منطقه آزاد چابهار انجام م شود.

وی گفت با توافق که با قرارگاه خاتم در رابطه با ساخت فرودگاه انجام شده، قرار است تا ۲۴ ماه آینده (سال۱۴۰۰) به بهره برداری

برسد البته ما باید مناب را در زمان تعیین شده تامین کنیم.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در ادامه با اشاره به جریان ساخت فرودگاه چابهار توضی داد: ط سالهای ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ بود که

فرودگاه چابهار برای باری دیر به جریان افتاد و در زمان فرماندار وقت و دبیر وقت توسعه ستاد مران فرودگاه چابهار برای بار سوم

کلید خورد.

وی ادامه داد: در سال ۱۳۹۵ مجوز و موافقت اصول فرودگاه صادر شد اما برخ موان وجود داشت که فرآیند را به تاخیر انداخت تا

اینه در سال ۱۳۹۷ فصل دیری از ساخت فرودگاه مران باز شد و توافق در اسفند سال گذشته بین دستاههای مربوطه از جمله

منطقه آزاد چابهار و وزارت راه و شهرسازی شل گرفت و از ابتدای امسال فرآیند کسب مجوزهای قانون در دستور کار قرار گرفت.

سرانجام در مهر ماه سال جاری موافقتهای اصول با فرودگاه و اینه مدیریت آن بر عهده منطقه آزاد چابهار باشد با حمایتهای

وزارت راه و شهرسازی شل گرفت و بعد از انجام تشریفات لازم اکنون فرودگاه در مرحله ساخت قرار گرفته است.

کردی با اشاره به ابعاد اهمیت ساخت فرودگاه چابهار گفت: مسئله اول به ابعاد اجتماع آن بر مگردد که برای مردم و گردشران

بسیار مهم بوده و همیشه درخواست فرودگاه را داشتهاند.

وی افزود: موضوع دیر در رابطه با اهمیت ساخت فرودگاه بینالملل چابهار به بعد اقتصادی آن بر مگردد که با توجه به جایاه

منطقه آزاد چابهار و اهمیت حمل و نقل ترکیب باید فرودگاه در آن ساخته مشد.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار ابراز امیدواری کرد تا فرودگاه با توجه به توافقات انجام شده و تامین مناب لازم در زمان پیش بین شده

تمیل و قابل بهره برداری باشد.


